
 
 

UCHWAŁA NR XVII/111/25 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/88/25 w sprawie zmiany Programu Współpracy Gminy Samborzec 
z organizacjami pozarządowymi oraz  z innymi podmiotami działalności pożytku publicznego na lata 

2024-2025 

Na podstawie podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Gminy 
Samborzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 3 uchwały Nr XIV/88/25 z dnia 9 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany Programu 
Współpracy Gminy Samborzec z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami działalności 
pożytku publicznego na lata 2024-2025, który otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie  14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Malinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2300


	UCHWAŁA NR XVII/111/25 RADY GMINY SAMBORZEC z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-27T10:38:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




